Nº 52 de 26/11/2019REQUERIMENTO

Do Vereador Luzimar Silva

o encaminhamento de ofício à Secretaria Municipal do Meio Ambiente, solicitando o serviço de poda de arvore na Rua Geraldo de Paula Silva Quadra I Lote 03 no Residencial do Trabalhador.Requer

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I, do Regimento Interno desta Casa
de Lei, que seja enviado ofício à Secretaria Municipal do Meio Ambiente de poda de arvore na rua Geraldo de Paula Silva Quadra I Lote 03 Residencial do Trabalhador.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária pelo fato de que a arvore está com porte volumosos de galhos, alcançando a rede elétrica, afetando a segurança dos moradores.

[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, em 26 de novembro de 2019

Luzimar
Vereador/PMNSilva